היועץ המשפטי בדק את זה, בדק את זה מנכ"ל המועצה, בדק את זה הגזבר, זה מביאים לכם זה נוסח הצעת ההחלטה, לשי יש לו קול יפה הוא יקריא את זה בקול רם-

**מר איתן יפתח**: לא סליחה-

**ד"ר מוטי דלג'ן**: אני אתן לך סבלנות, חכה שיקריא את זה קודם כל.

**מר שי אברהמי**: לאשר את תיקון חוק העזר דרום השרון הוצאת אשפה תשע"ח 2017 אשר עיקריו: הטלת אחריות על המועצה לפינוי הפסולת הבסיסית של מפעל / בית עסק, שזה המצב הקיים, עידוד... מחזור פסולת המפעלים ובתי עסק והטלת האחריות והעלות על המפעל / בית העסק לטפל בפינוי פסולת עודפת, שזה גם כן המצב הקיים.

**מר איתן יפתח**: בסעיף בעצם האחרון, הוראת השעה זה נקרא, על אף האמור,

ד"ר מוטי דלג'ן: צור יצחק, מתן וגם נירית.

!!!: וכל מי שרוצה, מה זה חשוב.

ד"ר מוטי דלג'ן: כן בדיוק. חברים אנחנו מעלים את זה להצבעה מי בעד שירים

את היד? אפשר להוריד. מי נגד? אין נגד. מי נמנע? אין נמנעים. אושר פה אחד.

**החלטה: מליאת המועצה פה אחד מאשרת את תיקון חוק העזר דרום השרון הוצאת אשפה תשע"ח 2017 אשר עיקריו: הטלת אחריות על המועצה לפינוי הפסולת הבסיסית של מפעל / בית עסק, עידוד מחזור של פסולת המפעלים ובתי עסק והטלת האחריות והעלות על המפעל / בית העסק לטפל בפינוי פסולת עודפת. כל האמור בכפוף להחלטת המשרד להגנת הסביבה / בית המשפט.**

5. קידום מימון תקציב פיס לשנים 2019-2020 לבניית אולם ספורט עמי אסף בסך 2.4

אישור המליאה בכפוף לחוות דעת המנהל הישיר והיועץ המשפטי של המועצה שהוצגו בפני העירייה.

10. הארכת מבצע גביית חובות ארנונה ;

**החלטה:** מליאת המועצה פה אחד מאשרת הארכת מבצע גביית חובות ארנונה עד 31.12.17 ;

8. חוק עזר אשפה עודפת לעסקים ;

**החלטה:** מליאת המועצה פה אחד מאשרת את תיקון חוק העזר דרום השרון הוצאת אשפה תשע"ח 2017 אשר עיקריו: הטלת אחריות על המועצה לפינוי הפסולת הבסיסית של מפעל / בית עסק, עידוד מחזור של פסולת המפעלים ובתי עסק והטלת האחריות והעלות על המפעל / בית העסק לטפל בפינוי פסולת עודפת. כל האמור בכפוף להחלטת המשרד להגנת הסביבה / בית המשפט.

5. קידום מימון תקציב פיס לשנים 2019-2020 לבניית אולם ספורט עמי אסף בסך 2.4 מיליון ₪ ;